
Zaaknummer: 23385-2020
Documentnummer: 23385-2020:576106

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 25 augustus 2020, aangaande 
het beschikbaar stellen van een aanvullend structureel budget van € 78.000 inclusief BTW 
voor een verhoging van de onderhoudskosten van de sportparken. 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d.17 september 2020, om in te 
stemmen met het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

besluit: 

Beschikbaar stellen van een aanvullend structureel budget van € 78.000 inclusief BTW voor 
een verhoging van de onderhoudskosten van de sportparken. Deze kosten worden gedekt uit 
het budget reservering voor structureel beleid. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 
8 oktober 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


